
ZARZĄDZENIE NR 191/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1 022 661,46 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
podkarpackiego w II terminie płatniczym 2024 r.                  

  
 
 
 
 

80 705,22 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków na transport depozytów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku 

  
 

783,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie    

  
 
 

195 873,24 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o 
którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

  
 
 
 

745 300,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   35 000,00 zł 
 w tym:   
 - realizacja zadania pn. „Budowa drogi wewnętrznej w m. Siedliska 

Sławęcińskie gm. Skołyszyn – stanowiącej łącznik pomiędzy drogą 
gminną wewnętrzną nr. ewid. dz. 68 obręb Siedliska Sławęcińskie – 
a drogą gminną publiczną G17 (nr ewid. dz. 118 obręb Siedliska 
Sławęcińskie)” 

  
 
 
 

25 000,00 zł 

 - zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania 
Szkoły Podstawowej w Harklowej 

  
10 000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 072 661,46 zł 
 w tym:   
 - na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa podkarpackiego w II terminie płatniczym 2024 r.                  

  
 
 
 

80 705,22 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 1



 - zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
gminnych publicznych  

  
25 000,00 zł 

 - na sfinansowanie wydatków na transport depozytów z wyborów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 
roku 

  
 

783,00 zł 
 - na zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania 

Szkoły Podstawowej w Lisowie 
  

10 000,00 zł 
 - na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie    

  
 

195 873,24 zł 
 - na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

  
 
 

745 300,00 zł 
  - na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń Domu Ludowego 

w Lipnicy Górnej” 
  

15 000,00 zł 
4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.270.2024 z 15.10.2024 r.,          Nr 
F-VI.3111.2.99.2024 z 11.10.2024 r.,                                      Nr F-
VI.3111.2.102.2024 z 14.10.2024 r. oraz pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO.803.7.2024 z dnia 
15.10.2024 r.  

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 43 500,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  15 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna  15 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 755 906,55 80 705,22 4 836 611,77

01095 Pozostała działalność 136 937,88 80 705,22 217 643,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 574,88 80 705,22 216 280,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 245 312,00 783,00 246 095,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 91 696,00 783,00 92 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 696,00 783,00 92 479,00

852 Pomoc społeczna 3 038 152,43 195 873,24 3 234 025,67

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 195 873,24 195 873,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 195 873,24 195 873,24

855 Rodzina 8 912 685,40 745 300,00 9 657 985,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 742 233,40 745 300,00 9 487 533,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 673 000,00 745 300,00 9 418 300,00

Razem: 85 159 432,29 1 022 661,46 86 182 093,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 310 321,05 80 705,22 7 391 026,27

01095 Pozostała działalność 135 574,88 80 705,22 216 280,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 658,33 1 582,46 4 240,79

4430 Różne opłaty i składki 132 916,55 79 122,76 212 039,31

600 Transport i łączność 5 484 993,50 0,00 5 484 993,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 286 878,51 25 000,00 2 311 878,51

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 25 000,00 185 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 572 507,99 -25 000,00 1 547 507,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 251,99 -25 000,00 1 023 251,99

750 Administracja publiczna 12 739 156,23 0,00 12 739 156,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 213 330,30 -25 000,00 6 188 330,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 008 480,00 -20 000,00 3 988 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723 904,00 -11 000,00 712 904,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  26 000,00 6 000,00 32 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 380,00 25 000,00 156 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 000,00 32 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 2 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 380,00 12 500,00 81 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 245 312,00 783,00 246 095,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 91 696,00 783,00 92 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 856,00 783,00 4 639,00

758 Różne rozliczenia 605 000,00 -15 000,00 590 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 605 000,00 -15 000,00 590 000,00

4810 Rezerwy 535 690,00 -15 000,00 520 690,00

801 Oświata i wychowanie 29 866 108,09 0,00 29 866 108,09

80101 Szkoły podstawowe 21 150 831,55 3 000,00 21 153 831,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 593,45 3 000,00 278 593,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 600,00 500,00 13 100,00

4270 Zakup usług remontowych 251 000,00 -10 000,00 241 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 390,00 9 500,00 385 890,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 287 689,00 -3 000,00 1 284 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 011 368,90 0,00 2 011 368,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,90 1 000,00 42 700,90

4300 Zakup usług pozostałych 38 180,00 -1 000,00 37 180,00

852 Pomoc społeczna 5 605 112,43 195 873,24 5 800 985,67

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 300,00 195 873,24 207 173,24

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 190 168,24 201 168,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 354,00 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 802,00 2 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 9 596 662,40 745 300,00 10 341 962,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 737 033,40 745 300,00 9 482 333,40

3110 Świadczenia społeczne 7 385 833,40 723 600,00 8 109 433,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 914,00 8 000,00 176 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106 609,00 1 400,00 1 108 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 429,00 200,00 4 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 482,00 5 100,00 12 582,00

4260 Zakup energii 3 970,00 2 000,00 5 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 5 000,00 18 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 072 018,69 0,00 13 072 018,69

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 000,00 3 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 186 320,00 -3 000,00 1 183 320,00

4260 Zakup energii 395 000,00 -3 000,00 392 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 261 873,30 15 000,00 3 276 873,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 449 840,61 10 000,00 2 459 840,61

4260 Zakup energii 259 037,33 -5 000,00 254 037,33

4270 Zakup usług remontowych 151 330,04 15 000,00 166 330,04

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 327 032,69 5 000,00 332 032,69

4300 Zakup usług pozostałych 30 850,00 5 000,00 35 850,00

Razem: 94 290 895,35 1 022 661,46 95 313 556,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 191/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 574,88 80 705,22 216 280,10

01095 Pozostała działalność 135 574,88 80 705,22 216 280,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 574,88 80 705,22 216 280,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 245 312,00 783,00 246 095,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 91 696,00 783,00 92 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 696,00 783,00 92 479,00

852 Pomoc społeczna 1 610 608,09 195 873,24 1 806 481,33

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 195 873,24 195 873,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 195 873,24 195 873,24

855 Rodzina 8 854 443,40 745 300,00 9 599 743,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 710 033,40 745 300,00 9 455 333,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 673 000,00 745 300,00 9 418 300,00

Razem: 11 127 422,69 1 022 661,46 12 150 084,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 191/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 574,88 80 705,22 216 280,10

01095 Pozostała działalność 135 574,88 80 705,22 216 280,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 658,33 1 582,46 4 240,79

4430 Różne opłaty i składki 132 916,55 79 122,76 212 039,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 245 312,00 783,00 246 095,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 91 696,00 783,00 92 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 856,00 783,00 4 639,00

852 Pomoc społeczna 1 610 608,09 195 873,24 1 806 481,33

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 195 873,24 195 873,24

3110 Świadczenia społeczne 0,00 190 168,24 190 168,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 354,00 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 802,00 1 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 8 854 443,40 745 300,00 9 599 743,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 710 033,40 745 300,00 9 455 333,40

3110 Świadczenia społeczne 7 385 833,40 723 600,00 8 109 433,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 914,00 8 000,00 176 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106 609,00 1 400,00 1 108 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 429,00 200,00 4 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 482,00 5 100,00 10 582,00

4260 Zakup energii 3 970,00 2 000,00 5 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 5 000,00 18 500,00

Razem: 11 127 422,69 1 022 661,46 12 150 084,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806765B9-2786-4A64-A1E6-BCD88C6392B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

